
 
Warszawa, dnia 12 marca 2025 r. 

 

Poz. 16 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia Rady Programu „Budowa Jednolitego Systemu Podatkowego” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Radę Programu „Budowa Jednolitego Systemu Podatkowego”. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie powołania Rady 

Programu „Budowa Jednolitego Systemu Podatkowego” (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 70). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


